

ТСЖ "Приполярье" жилой фонд ул.Мира, д.30, д.32, д.34, д.36, ул.Северная, д.1		Форма по ОКУД
Заказчик (Генподрядчик)	ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26	по ОКПО
Подрядчик (Субподрядчик)	ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"	по ОКПО
Стройка	город Инта, Республика Коми	
Объект	жилой фонд ТСЖ "Приполярье" г.Инта, ул.Мира,д.30, д.32,д.34,д.36,ул.Северная,д.1	

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

1
10.09.2010
Вид операции

Номер докум.	Дата составления		
		с	по
1	31.10.2010г.	01.10.2010	31.10.2010

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ по ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ ЖИЛОГО ФОНДА

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

176 624,5 руб.

Номер		Номер единичной расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ			Примечание	Дата выполн. работ
№ пп	поз. по смете				Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.		
1	2	4	3	5	6	7	8	9	
			<b>ул. Мира д. 30</b>						
1	1	32-072	Зачеканка раструбов канализац. труб Ду до 100мм	1 шт	1	181,29	181,29	кв.43	12 окт
2	2	32-097	Ремонт внутр. трубопроводов и стояков Ду 51-75мм	1 шт	1	135,25	135,25	кв.43	12 окт
3	3	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	2,00	414,48	828,96	п.4, 4,5эт.	13 окт
4	4	21-005	Ремонт штукатурки стен	10 м2	2,30	6 647,76	15 289,85	п.1	октябрь
5	5	21-013	Ремонт штукатурки потолков	10 м2	0,50	8 267,90	4 133,95	п.1	октябрь
6	6	21-053	Перетирка штукатурки внутренних помещений	10 м2	8,70	876,62	7 626,59	п.1	октябрь
7	7	22-005	Известковая окраска стен	10 м2	11,00	409,60	4 505,60	п.1	октябрь
8	8	22-005	Известковая окраска потолков	10 м2	10,50	409,60	4 300,80	п.1	октябрь
9	9	22-017	Масляная окраска стен	10 м2	11,00	2 048,57	22 534,27	п.1	октябрь
10	10	22-017	Масляная окраска торцов лестн.маршей	10 м2	0,72	2 048,57	1 474,97	п.1	октябрь
11	11	22-033	Масляная окраска окон (K=2,5)	10 м2	2,00	3 276,56	6 553,12	п.1	октябрь
12	12	22-040	Масляная окраска деревянных поручней	10 м2	0,32	1 979,73	633,51	п.1	октябрь
13	13	22-127	Масляная окраска сетчатых огражд. (K=2,5)	10 м2	3,00	1 587,92	4 763,76	п.1	октябрь
14	14	22-127	Масляная окраска металлических ограждений	10 м2	2,40	1 587,92	3 811,01	п.1	октябрь
15	15	22-126	Масляная окраска металлических щитов	10 м2	0,60	1 978,75	1 187,25	п.1	октябрь
16	16	22-127	Масляная окраска почтовых ящиков	10 м2	0,32	1 587,92	508,13	п.1	октябрь
17	17	22-119	Масляная окраска радиаторов	10 м2	0,31	1 592,11	493,55	п.1	октябрь
18	18	Ед.р.1	Установка неинвентарных лесов	м2	8,00	812,71	6 501,68	п.1	11окт.
19	19	Ед.р.2	Разборка неинвентарных лесов	м2	8,00	574,53	4 596,24	п.1	октябрь
20	20	15-029	Укрепление и установка оконных коробок без конопатки	10 шт	0,2	7 019,91	1 403,98	4п., 5эт.	21окт.

Номер		Номер единичной расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ			Примечание	Дата выполн. работ
№ пп	поз. по смете				Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.		
1	2	4	3	5	6	7	8	9	
21	21	15-029	Укрепление и установка оконных коробок без конопатки	10 шт	0,2	7 019,91	1 403,98	1п., 5эт.	21окт.
22	22	Ед.р.1	Установка неинвентарных лесов	м2	8,00	812,71	6 501,68	2под	11окт.
23	23	Ед.р.2	Разборка неинвентарных лесов	м2	8,00	574,53	4 596,24	2под	октябрь
24	24	15-029	Укрепление и установка оконных коробок без конопатки	10 шт	0,2	7 019,91	1 403,98	2под	29окт.
			<b>Итого</b>				<b>105 369,7</b>		
			<b>ул. Мира д. 32</b>						
1	1	32-098	Ремонт внутр. трубопр. и стояков Ду=до 50 мм	1 мест	1	111,52	111,52	кв.101	7 окт
2	2	31-009	Смена сгона у трубопровода Ду до 20 мм	1 шт	1	111,73	111,73	кв.43	14 окт
3	3	31-012	Установка заглушки диаметром до 100 мм	1 шт	1	454,54	454,54	кв.43	14 окт
4	4	15-009	Смена стекол в дерев.перепл.при площ.стекла до 1кв.м.	10 м2	0,2	5 588,59	1 117,72	п.6	15 окт
5	5	15-009	Смена стекол в дерев.перепл.при площ.стекла до 1кв.м.	10 м2	0,1	5 588,59	558,86	колясочн	19 окт
6	6	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	2,50	414,48	1 036,20	п.4, 4,5эт.	13 окт
			<b>Итого</b>				<b>3 390,6</b>		
			<b>ул. Мира д. 34</b>						
1	1	32-065	Набивка сальника на задвижке Ду до 200мм	1 шт	1	192,81	192,81	уз.ввода	7 окт
2	2	15-005	Ремонт оконных переплетов	1 створ	1	870,91	870,91	п.6	13 окт
3	3	15-009	Смена стекол в дерев.перепл.при площ.стекла до 1кв.м.	10 м2	0,1	5 588,59	558,86	п.6	13 окт
4	4	33-026	Смена розеток	1 шт	1	88,56	88,56	колясочн	18 окт
5	5	12-007	Пробивка в кирпичных стенах отверстий круглых диаметром до 25 мм при толщине стены до 25 см	10 шт	0,2	2 200,30	440,06	колясочн	18 окт
6	6	15-005	Ремонт оконных переплетов	1 створ	1	870,91	870,91	уз.ввода	18 окт
7	7	15-009	Смена стекол в дерев.перепл.при площ.стекла до 1кв.м.	10 м2	0,2	5 588,59	1 117,72	уз.ввода	18 окт
8	8	32-072	Зачеканка раструбов канализац. труб Ду до 100мм	1 шт	1	181,29	181,29	кв 85	
9	9	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	2,30	414,48	953,30	п.4, 4,5эт.	13 окт
10	10	лок.смета №1	Ремонт колясочной	1 помещ.	1,00	24 700,08	24 700,1		
			<b>Итого</b>				<b>29 974,5</b>		
			<b>ул. Мира д. 36</b>						
1	1	15-006	Ремонт дверных полотен со сменой брусков верхних	1 шт	1	545,01	545,01	п.2	7 окт
2	2	24-009	Ремонт металлических ограждений - мелкий	1 м2	0,4	488,81	195,52	п.2, почт.ящ.	8 окт
3	3	31-009	Смена сгона у трубопровода Ду до 20 мм	1 шт	1	111,73	111,73	кв.87	14 окт
4	4	31-012	Установка заглушки диаметром до 100 мм	1 шт	1	454,54	454,54	кв.87	14 окт

Номер		Номер единичной расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ			Примечание	Дата выполн. работ
№ пп	поз. по смете				Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.		
1	2	4	3	5	6	7	8	9	
5	5	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	2,40	414,48	994,75	п.6, 3эт	18 окт
6	6	32-035	Смена задвижки Ду до 100 мм	1 шт	2	3 624,99	7 249,98	подвал	19 окт
7	7	32-035	Смена задвижки Ду до 100 мм	1 шт	2	3 624,99	7 249,98	подвал	20 окт
8	8	31-014	Ремонт задвижки Ду до 100 мм без снятия с места	1 шт	2	779,65	1 559,30	пр крыло подв	21 окт
9	9	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0,10	414,48	41,45	2 пд 3 эт	25 окт
10	10	смета	Ремонт дворовой качели	1 шт	1,00	150,00	150,00	двор	20окт.
11	11	32-028	Смена вентиля диаметром до 32мм	1 шт	1	509,35	509,35	кв 81 84 подв	20 окт
12	12	15-006	Ремонт дверных полотен со сменой брусков верхних	1 шт	1	545,01	545,01	2под	20окт.
<b>Итого</b>							<b>19 606,6</b>		
<b>ул. Северная д. 1</b>									
1	1	33-048	Смена светильников двор.освещ.	1 шт	1	1 136,92	1 136,92	торцы, п.5	октябрь
2	2	33-034	Смена отдельных участков наружной проводки	1 м	30	54,09	1 622,70	двор.освещ.	октябрь
3	3	12-007	Пробивка в кирпичных стенах отверстий круглых диаметром до 25 мм при толщине стены до 25 см	10 шт	0,8	2 200,30	1 760,24	двор.освещ.	октябрь
4	4	32-072	Зачеканка раструбов канализац. труб Ду до 100мм	1 шт	1	181,29	181,29	подвал	25 окт
5	5	31-010	Смена сгона у трубопровода Ду до 32 мм	1 шт	1	173,98	173,98	4 под	26 окт
6	6	32-028	Смена вентиля диаметром до 32мм	1 шт	1	509,35	509,35	кв 58 подвал	25 окт
7	7	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	2,30	414,48	953,30	2 пд 3 эт	25 окт
8	8	01-02-0270-01	Планировка площадей механизированным способом, группа грунтов 1, 1000 м2 спланированной площади	1000м2	0,5	1 293,14	646,57	0,5час	25окт.
9	9	01-02-0270-01	Планировка площадей механизированным способом, группа грунтов 1, 1000 м2 спланированной площади	1000м2	0,5	1 293,14	646,57	0,5час	26окт.
10	10	01-02-0270-01	Планировка площадей механизированным способом, группа грунтов 1, 1000 м2 спланированной площади	1000м2	2	1 293,14	2 586,28	0,5час	27окт.
11	11	Ц08-02-369-03	Установка светильника РКУ	шт	2	1 427,94	2 855,88	торец дома	28,29окт.
12	12	Ц08-03-593-17	Установка кронштейнов для освещения	шт	2	785,12	1 570,24	торец дома	28,29окт.
13	13	прайс-лист	Стоимость светильника	шт	2	731,60	1 463,20	торец дома	28,29окт.
14	14	розничн цена	Стоимость лампы ДРЛ	шт	2	250,00	500,00	торец дома	28,29окт.
15	15	15-009	Смена стекол в дерев.перепл.при площ.стекла до 1кв.м.	10 м2	0,3	5 588,59	1 676,58	колясочная	29окт.
<b>Итого</b>							<b>18 283,1</b>		
<b>Всего по акту</b>							<b>176 624,5</b>		

Сдал ООО "Комфорт" (подпись)

В.С. Онохов  
(расшифровка подписи)

Принял М.П.  
ООО "Инта-сервис" (подпись)

Л.Н.Легостаева  
(расшифровка подписи)

М.П.